

شرکت با بهای بسیار مناسب از دو دهه تجربه در زمینه تولید مواد شیمیایی سیستم های تصفیه آب و ساخت کیت های آنتی بیوتیک به کیفیت بوده و با دارا داشتن کارشناسان مجرب ساخت آب فاضلاب است در زمینه های مختلف این صنعت گام های جلایی بردارد.



**فیلتر شنی**  
در استخرهای ورزشی، پارکینگ آب، استخرهای آب آشامیدنی و در صنایع مختلف که در آنها رسوبات و آلودگی ها در آب وجود دارد، فیلتر شنی یک راه حل مناسب است. این فیلترها با حذف ذرات معلق و رسوبات از آب، به حفظ کیفیت و شفافیت آن کمک می کنند.



**دستگاه سانتری فوژ**  
دستگاه سانتری فوژ برای جداسازی جامدات از مایعات با چگالی کمتر از مایعات مایع در صنایع مختلف کاربرد دارد. این دستگاه با استفاده از نیروی گریز متمرکز، ذرات معلق را از مایعات جدا می کند.



**دستگاه دی اکتروم**  
این دستگاه برای جداسازی ذرات معلق از مایعات مایع در صنایع مختلف کاربرد دارد. این دستگاه با استفاده از نیروی الکتریکی، ذرات معلق را از مایعات جدا می کند.

**مواد شیمیایی**  
مواد شیمیایی مورد نیاز تصفیه آب و تصفیه فاضلاب، سیستم های تصفیه آب و تصفیه فاضلاب، آب ها در اکثر واحدهای صنعتی و تجاری به کار می آید. این مواد شیمیایی برای حذف آلودگی ها و رسوبات از آب، به حفظ کیفیت و شفافیت آن کمک می کنند.

**محلول (DM)**  
محلول پودری که برای حذف رسوبات و آلودگی ها از آب، به حفظ کیفیت و شفافیت آن کمک می کند. این محلول در صنایع مختلف کاربرد دارد.



**محلول (DM10)**  
این محلول برای حذف رسوبات و آلودگی ها از آب، به حفظ کیفیت و شفافیت آن کمک می کند. این محلول در صنایع مختلف کاربرد دارد.

**کیت های تست شیمیایی آب و فاضلاب**  
این کیت ها برای تست شیمیایی آب و فاضلاب در صنایع مختلف کاربرد دارد. این کیت ها شامل مواد شیمیایی و تجهیزات تست می باشد.



**کیت تست شیمیایی آب**  
این کیت ها برای تست شیمیایی آب در صنایع مختلف کاربرد دارد. این کیت ها شامل مواد شیمیایی و تجهیزات تست می باشد.



**کیت تست شیمیایی آب**  
این کیت ها برای تست شیمیایی آب در صنایع مختلف کاربرد دارد. این کیت ها شامل مواد شیمیایی و تجهیزات تست می باشد.



تست شیمیایی آب و فاضلاب در صنایع مختلف کاربرد دارد. این تست ها شامل مواد شیمیایی و تجهیزات تست می باشد.



**تست آنتی بیوتیک**  
این تست ها برای تست آنتی بیوتیک در صنایع مختلف کاربرد دارد. این تست ها شامل مواد شیمیایی و تجهیزات تست می باشد.



ردیف	شرح	تعداد	حجم
1	تست آنتی بیوتیک	1	1000 CC
2	تست آنتی بیوتیک	1	1000 CC
3	تست آنتی بیوتیک	1	1000 CC
4	تست آنتی بیوتیک	1	1000 CC
5	تست آنتی بیوتیک	1	1000 CC
6	تست آنتی بیوتیک	1	1000 CC
7	تست آنتی بیوتیک	1	1000 CC
8	تست آنتی بیوتیک	1	1000 CC
9	تست آنتی بیوتیک	1	1000 CC
10	تست آنتی بیوتیک	1	1000 CC
11	تست آنتی بیوتیک	1	1000 CC
12	تست آنتی بیوتیک	1	1000 CC
13	تست آنتی بیوتیک	1	1000 CC
14	تست آنتی بیوتیک	1	1000 CC
15	تست آنتی بیوتیک	1	1000 CC
16	تست آنتی بیوتیک	1	1000 CC
17	تست آنتی بیوتیک	1	1000 CC

تست آنتی بیوتیک در صنایع مختلف کاربرد دارد. این تست ها شامل مواد شیمیایی و تجهیزات تست می باشد.

**پودر DPD**  
این پودر برای تست کلرین در صنایع مختلف کاربرد دارد. این پودر شامل مواد شیمیایی و تجهیزات تست می باشد.

**بافر**  
این بافر برای تنظیم pH در صنایع مختلف کاربرد دارد. این بافر شامل مواد شیمیایی و تجهیزات تست می باشد.

**کاتالیزور**  
این کاتالیزور برای تسهیل واکنش های شیمیایی در صنایع مختلف کاربرد دارد. این کاتالیزور شامل مواد شیمیایی و تجهیزات تست می باشد.

**کیت های pH**  
این کیت ها برای تست pH در صنایع مختلف کاربرد دارد. این کیت ها شامل مواد شیمیایی و تجهیزات تست می باشد.

**کیت های کلرین**  
این کیت ها برای تست کلرین در صنایع مختلف کاربرد دارد. این کیت ها شامل مواد شیمیایی و تجهیزات تست می باشد.

